
Z myślą o kierowcach z kategorią C+E
data aktualizacji: 2023.11.06

7 godzin, ciężarówki Volvo Trucks z technologiami poprawiającymi bezpieczeństwo i
naczepa marki Wielton – tak w skrócie można scharakteryzować bezpłatne, praktyczne
szkolenia „Profesjonalni Kierowcy”, które odbędą się 21 listopada w Wieluniu. Właśnie
ruszyły zapisy.

W każdej branży to ludzie są największym kapitałem dla danej firmy. I w ten kapitał od 2016 roku
inwestuje Volvo Trucks Polska wraz z Partnerami, którzy wspierają projekt „Profesjonalni Kierowcy”.

Akcja powstała z myślą o kierowcach z kategorią C+E, którzy nie są aktywni zawodowo.

- W pracowników należy inwestować, zarówno w ich rozwój, jak i zapewnienie nowoczesnych
rozwiązań, które usprawnią ich pracę. A w konsekwencji poprawią komfort wykonywanych zdań oraz
wpłyną korzystnie na budżet firmy - mówi Piotr Werner, Product Digital and Marketing Manager,
Volvo Trucks Polska.

- Taki też jest nasz projekt, dajemy możliwość zawodowym kierowcom nabycia nowych umiejętności,
które usprawnią ich codzienną pracę. A jako marka Volvo dostarczamy firmom transportowym
profesjonalne „narzędzia”, czyli samochody ciężarowe, których podwozia i naczepy posiadają
najnowsze technologie, poprawiające bezpieczeństwo i już teraz spełniające nadchodzące
wymagania GSR (system monitorowania ciśnienia w oponach).

Przed nami 8. edycja „Profesjonalnych Kierowców”, podczas której instruktorzy ze Szkoły



Doskonalenia Jazdy Volvo Trucks Polska dzielą się swoją wiedzą. Tym razem spotkanie odbędzie się
po raz kolejny w firmie Wielton S.A. w Wieluniu, która należy do grona trzech największych
producentów naczep, przyczep i zabudów samochodowych w Europie oraz znajduje się wśród
dziesięciu największych producentów w swojej branży na świecie.

Tradycyjnie w ramach „Profesjonalnych Kierowców” zostanie przygotowanych kilka bloków
tematycznych, które będą odbywać się równocześnie. Kierowcy zostaną podzieleni na małe grupy,
aby mogli w komfortowych warunkach zdobywać kolejne kompetencje, które będą mogli wdrożyć do
życia zawodowego.

- Uczestnicy będą mieli okazję doskonalić swoje umiejętności m.in. w obszarach takich jak
podpinanie naczepy, manewrowanie oraz dynamiczna jazda po drogach. Naturalnie, nie zabraknie
również kursu pierwszej pomocy - dodaje Błażej Marcinkowski, Dyrektor ds. Marketingu
Operacyjnego w firmie Wielton S.A.

Zapisy na szkolenia w Wieltonie w Wieluniu trwają do 14 listopada 2023 r. Zapisywać się można
przez formularz, który znajduje się na stronie www.profesjonalni-kierowcy.pl.
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